発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F Mail:media@wjbl.org

2022 年 2 月 2 日

報道関係各位

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

第 23 回 W リーグ（2021-2022 シーズン）の日程および会場につきまして、以下の通り変更させていただきますことをご報告させていただきま

す。

第 10 週（稲永大会）、第 11 週（忍野、小田原、小牧大会）、第 12 週（北上、大田大会）において、新型コロナウイルス感染症の影

響により中止となった試合の代替日が確定いたしました。

これに伴い、クォーターファイナルの日程・会場が変更になりましたことも併せてお知らせいたします。

   引き続きＷリーグ公式戦が無事に開催できるよう、万全の準備を進めさせていただきますが、国内の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、

中止や無観客（リモート）での開催を含めた変更等の可能性がございますことを、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

                                                                          敬具

第23回W リーグ代替日程・会場変更について

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F Mail:media@wjbl.org

日程変更について

http://www.wjbl.org/

曜日 時間 主管 開催地

13:00 シャンソン vs アイシン W 静岡市中央体育館

13:00 トヨタ紡織 vs アランマーレ秋田 W スカイホール豊田

13:00 シャンソン vs アイシン W 静岡市中央体育館

13:00 トヨタ紡織 vs アランマーレ秋田 W スカイホール豊田

17:00 新潟 vs アランマーレ秋田 新潟 村松さくらアリーナ

13:00 東京羽田 vs 三菱電機 東京羽田 大田区総合体育館

13:00 トヨタ紡織 vs アイシン

15:30 デンソー vs 山梨QB

12:00 シャンソン vs 日立ハイテク

15:00 富士通 vs トヨタ自動車

13:00 新潟 vs アランマーレ秋田 新潟 村松さくらアリーナ

15:00 東京羽田 vs 三菱電機 東京羽田 大田区総合体育館

13:00 トヨタ紡織 vs アイシン

15:30 デンソー vs 山梨QB

12:00 シャンソン vs 日立ハイテク

15:00 富士通 vs トヨタ自動車

12:00 東京羽田 vs 日立ハイテク

15:00 トヨタ自動車 vs デンソー

17:30 富士通 vs ENEOS

13:30 山梨QB vs 三菱電機 山梨 甲府市市民総合会館

12:00 東京羽田 vs 日立ハイテク

15:00 トヨタ自動車 vs デンソー

17:30 富士通 vs ENEOS

13:30 山梨QB vs 三菱電機 山梨 甲府市市民総合会館

12:00 日立ハイテク vs 山梨QB

14:30 デンソー vs ENEOS

17:00 三菱電機 vs トヨタ自動車

12:00 日立ハイテク vs 山梨QB

14:30 デンソー vs ENEOS

17:00 三菱電機 vs トヨタ自動車

16:30 トヨタ紡織 VS 新潟

19:00 東京羽田 VS アイシン

16:30 トヨタ紡織 VS 新潟

19:00 東京羽田 VS アイシン

12:00 アイシン VS トヨタ自動車

14:30 富士通 VS デンソー

17:00 三菱電機 VS ENEOS

12:00 アイシン VS トヨタ自動車

14:30 富士通 VS デンソー

17:00 三菱電機 VS ENEOS

3月26日 土 13:00 山梨QB VS アイシン

3月27日 日 13:00 山梨QB VS アイシン

4月2日 土 13:00／15:30

4月3日 日 13:00／15:30

4月9日 土 17:00／19:00

4月10日 日 17:00／19:00

4月11日 月 17:00／19:00

4月16日 土 18:00

4月17日 日 18:00

4月18日 月 19:00

日

国立代々木第二体育館

3月13日 日

3月12日 土

W第16週

※第1２週

振替

土
W 国立代々木第二体育館

W ウィングアリーナ刈谷

W 尼崎市ベイコム総合体育館

W

W ウィングアリーナ刈谷

尼崎市ベイコム総合体育館

日

ＡＳ

5月上旬

5月上旬

第1３週

2月19日

Ｆ

第18週

3月20日

2月26日

2月20日

第1４週

第1５週

※第1３週

振替

3月5日

2月27日

3月6日

ファイナル W 国立代々木第一体育館

未定

未定 オールスター　Day2

オールスター　Day1

Ｗ 国立代々木第二体育館

W
トッケイセキュリティ

平塚総合体育館

ＳＦ セミファイナル W 国立代々木第二体育館

ＱＦ クォーターファイナル

対戦カード日程

第23回Wリーグ 大会スケジュール（第13週以降）

W アイシン 安城地区 希望の丘体育館

3月15日 火

第17週

3月19日 土

日

土

土

日

W 国立代々木第二体育館

3月14日 月

東京羽田

国立代々木第二体育館

W